
Gültig ab 02.10.2017. Fahrplanänderungen vorbehalten.

SV130 Schienenersatzverkehr Amstetten - Waidhofen/Ybbs - Weyer gültig von 02.10.2017 bis 05.11.2017

Fahrtnummer 3704 3708 3756 3712 3714 3716 3718 3720 3722 3724 3726 3728

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Anmerkungen

15.7 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 15.15 15.16 15.17 15.18 15.19
Y 23.7 Y 23.9 Y 23.10 Y 23.11 Y 23.12 Y 23.13 Y 23.14 Y 23.15 Y 23.16 Y 23.17 Y 23.18 Y 23.19
Y 31.7 Y 31.9 Y 31.10 Y 31.11 Y 31.12 Y 31.13 Y 31.14 Y 31.15 Y 31.16 Y 31.17 Y 31.18 Y 31.19
Y 38.7 Y 38.9 Y 38.10 Y 38.11 Y 38.12 Y 38.13 Y 38.14 Y 38.15 Y 38.16 Y 38.17 Y 38.18 Y 38.19
Y 44.7 Y 44.9 Y 44.10 Y 44.11 Y 44.12 Y 44.13 Y 44.14 Y 44.15 Y 44.16 Y 44.17 Y 44.18 Y 44.19
Y 47.7 Y 47.9 Y 47.10 Y 47.11 Y 47.12 Y 47.13 Y 47.14 Y 47.15 Y 47.16 Y 47.17 Y 47.18 Y 47.19
Y 50.7 Y 50.9 Y 50.10 Y 50.11 Y 50.12 Y 50.13 Y 50.14 Y 50.15 Y 50.16 Y 50.17 Y 50.18 Y 50.19
Y 52.7 Y 52.9 Y 52.10 Y 52.11 Y 52.12 Y 52.13 Y 52.14 Y 52.15 Y 52.16 Y 52.17 Y 52.18 Y 52.19
Y 56.7 Y 56.9 Y 56.10 Y 56.11 Y 56.12 Y 56.13 Y 56.14 Y 56.15 Y 56.16 Y 56.17 Y 56.18 Y 56.19
Y 58.7 Y 58.9 Y 58.10 Y 58.11 Y 58.12 Y 58.13 Y 58.14 Y 58.15 Y 58.16 Y 58.17 Y 58.18 Y 58.19

Y 06.10 Y 06.12 Y 06.13 Y 06.14 Y 06.15 Y 06.16 Y 06.17 Y 06.18 Y 06.19 Y 06.20
Y 09.10 Y 09.12 Y 09.13 Y 09.14 Y 09.15 Y 09.16 Y 09.17 Y 09.18 Y 09.19 Y 09.20
Y 17.10 Y 17.12 Y 17.13 Y 17.14 Y 17.15 Y 17.16 Y 17.17 Y 17.18 Y 17.19 Y 17.20

Montag - Freitag

abAmstetten NÖ Bahnhof (Busbahnhof) � A1
Greinsfurth Bahnhst (Waidhofner Straße)
Ulmerfeld-Hausmening Bahnhof (Vorplatz)
Kröllendorf Bahnhst (Landesstraße)
Hilm Gh Freudenschuss
Rosenau/Ybbs Bahnhst (Waidhofner Straße)
Bruckbach/Ybbs Bahnhst (Abzw)
Böhlerwerk Ortsmitte
Waidhofen/Ybbs Bahnhof (Vorplatz) �

Waidhofen/Ybbs Mühlstraße
Oberland OÖ Abzw Forsteralm
Gaflenz Schule

anWeyer/Enns Bahnhof (Vorplatz)

Fahrtnummer 3774 3778 3704 3788 3708 3712 3716 3720 3724 3728 3778

2 1 3 3 3 3 3 3 3 3 3
Anmerkungen

15.20 15.21 15.7 15.8 15.9 15.11 15.13 15.15 15.17 15.19 15.21
Y 23.20 Y 23.21 Y 23.7 Y 23.8 Y 23.9 Y 23.11 Y 23.13 Y 23.15 Y 23.17 Y 23.19 Y 23.21
Y 31.20 Y 31.21 Y 31.7 Y 31.8 Y 31.9 Y 31.11 Y 31.13 Y 31.15 Y 31.17 Y 31.19 Y 31.21
Y 38.20 Y 38.21 Y 38.7 Y 38.8 Y 38.9 Y 38.11 Y 38.13 Y 38.15 Y 38.17 Y 38.19 Y 38.21
Y 44.20 Y 44.21 Y 44.7 Y 44.8 Y 44.9 Y 44.11 Y 44.13 Y 44.15 Y 44.17 Y 44.19 Y 44.21
Y 47.20 Y 47.21 Y 47.7 Y 47.8 Y 47.9 Y 47.11 Y 47.13 Y 47.15 Y 47.17 Y 47.19 Y 47.21
Y 50.20 Y 50.21 Y 50.7 Y 50.8 Y 50.9 Y 50.11 Y 50.13 Y 50.15 Y 50.17 Y 50.19 Y 50.21
Y 52.20 Y 52.21 Y 52.7 Y 52.8 Y 52.9 Y 52.11 Y 52.13 Y 52.15 Y 52.17 Y 52.19 Y 52.21
Y 56.20 Y 56.21 Y 56.7 Y 56.8 Y 56.9 Y 56.11 Y 56.13 Y 56.15 Y 56.17 Y 56.19 Y 56.21
Y 58.20 Y 58.21 Y 58.7 Y 58.8 Y 58.9 Y 58.11 Y 58.13 Y 58.15 Y 58.17 Y 58.19 Y 58.21

Y 06.9 Y 06.10 Y 06.12 Y 06.14 Y 06.16 Y 06.18 Y 06.20
Y 09.9 Y 09.10 Y 09.12 Y 09.14 Y 09.16 Y 09.18 Y 09.20
Y 17.9 Y 17.10 Y 17.12 Y 17.14 Y 17.16 Y 17.18 Y 17.20

Montag - Freitag Samstag

abAmstetten NÖ Bahnhof (Busbahnhof) � A1
Greinsfurth Bahnhst (Waidhofner Straße)
Ulmerfeld-Hausmening Bahnhof (Vorplatz)
Kröllendorf Bahnhst (Landesstraße)
Hilm Gh Freudenschuss
Rosenau/Ybbs Bahnhst (Waidhofner Straße)
Bruckbach/Ybbs Bahnhst (Abzw)
Böhlerwerk Ortsmitte
Waidhofen/Ybbs Bahnhof (Vorplatz) �

Waidhofen/Ybbs Mühlstraße
Oberland OÖ Abzw Forsteralm
Gaflenz Schule

anWeyer/Enns Bahnhof (Vorplatz)

Fahrtnummer 3704 3788 3708 3712 3716 3720 3724 3726 3728 3774 3778

4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4
Anmerkungen

15.7 15.8 15.9 15.11 15.13 15.15 15.17 15.18 15.19 15.20 15.21
Y 23.7 Y 23.8 Y 23.9 Y 23.11 Y 23.13 Y 23.15 Y 23.17 Y 23.18 Y 23.19 Y 23.20 Y 23.21
Y 31.7 Y 31.8 Y 31.9 Y 31.11 Y 31.13 Y 31.15 Y 31.17 Y 31.18 Y 31.19 Y 31.20 Y 31.21
Y 38.7 Y 38.8 Y 38.9 Y 38.11 Y 38.13 Y 38.15 Y 38.17 Y 38.18 Y 38.19 Y 38.20 Y 38.21
Y 44.7 Y 44.8 Y 44.9 Y 44.11 Y 44.13 Y 44.15 Y 44.17 Y 44.18 Y 44.19 Y 44.20 Y 44.21
Y 47.7 Y 47.8 Y 47.9 Y 47.11 Y 47.13 Y 47.15 Y 47.17 Y 47.18 Y 47.19 Y 47.20 Y 47.21
Y 50.7 Y 50.8 Y 50.9 Y 50.11 Y 50.13 Y 50.15 Y 50.17 Y 50.18 Y 50.19 Y 50.20 Y 50.21
Y 52.7 Y 52.8 Y 52.9 Y 52.11 Y 52.13 Y 52.15 Y 52.17 Y 52.18 Y 52.19 Y 52.20 Y 52.21
Y 56.7 Y 56.8 Y 56.9 Y 56.11 Y 56.13 Y 56.15 Y 56.17 Y 56.18 Y 56.19 Y 56.20 Y 56.21
Y 58.7 Y 58.8 Y 58.9 Y 58.11 Y 58.13 Y 58.15 Y 58.17 Y 58.18 Y 58.19 Y 58.20 Y 58.21
Y 06.8 Y 06.9 Y 06.10 Y 06.12 Y 06.14 Y 06.16 Y 06.18 Y 06.19 Y 06.20
Y 09.8 Y 09.9 Y 09.10 Y 09.12 Y 09.14 Y 09.16 Y 09.18 Y 09.19 Y 09.20
Y 17.8 Y 17.9 Y 17.10 Y 17.12 Y 17.14 Y 17.16 Y 17.18 Y 17.19 Y 17.20

Sonn-/Feiertag

abAmstetten NÖ Bahnhof (Busbahnhof) � A1
Greinsfurth Bahnhst (Waidhofner Straße)
Ulmerfeld-Hausmening Bahnhof (Vorplatz)
Kröllendorf Bahnhst (Landesstraße)
Hilm Gh Freudenschuss
Rosenau/Ybbs Bahnhst (Waidhofner Straße)
Bruckbach/Ybbs Bahnhst (Abzw)
Böhlerwerk Ortsmitte
Waidhofen/Ybbs Bahnhof (Vorplatz) �

Waidhofen/Ybbs Mühlstraße
Oberland OÖ Abzw Forsteralm
Gaflenz Schule

anWeyer/Enns Bahnhof (Vorplatz)

1 Montag bis Freitag, wenn Werktag von 2.Okt.2017 bis 3.Nov.2017
2 Montag bis Freitag, wenn Werktag von 2.Okt.2017 bis 3.Nov.2017 außer am 25.Okt.2017 und außer am 31.Okt.2017
3 Samstag wenn Werktag von 07.Okt.2017 bis 04.Nov.2017
4 Sonn- und Feiertag von 8.Okt.2017 bis 5.Nov.2017
Y Kurs hält nur zum Aussteigen

Schienenersatzverkehr
Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschränkt möglich
Mobilitätseingeschränkte Fahrgäste bitten wir, sich vor Reiseantritt mit dem ÖBB-Kundenservice 05-1717  in Verbindung zu setzen
keine Fahrradbeförderung möglich

 11.09.2017 10:19:56 Kundeninformation 05-17 17
www.postbus.at

Tel.: 07442/52360
Ybbsitzer Straße 104a, 3340 Waidhofen/Ybbs

ÖBB-Postbus GmbH


